RECURSOS ORDINÁRIOS.
VIGÊNCIA: 01 de junho à 31 de dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO
D’ÁGUA DO BORGES/RN e: GISELE SOARES INÁCIO, inscrito no
cadastro  nacional  de  pessoa  jurídica  sob  o  nº  038.701.187/09,
Item(s): 1, 2, 3 e 4: R$ 15.250,00 (quinze mil, duzentos e cinquenta
reais).
Olho d’Água do Borges/RN, 01 de junho de 2023.
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara